ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2008 г. N 1016

О НАГРАЖДЕНИИ НАГРУДНЫМ ЗНАЧКОМ "ЗА ЗАБОТУ О КРАСОТЕ ГОРОДА"

В соответствии с Положением о нагрудном значке "За заботу о красоте города", утвержденным

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 14.07.2004 N 1298 "О нагрудном значке "За заботу о

красоте города", Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Наградить нагрудным значком "За заботу о красоте города" следующих граждан, наиболее

отличившихся в деятельности, направленной на развитие благоустройства Санкт-Петербурга:

Воронину                - жителя Выборгского района Санкт-Петербурга

Евгению Григорьевну

Горшкову                - жителя Пушкинского района Санкт-Петербурга

Ольгу Федоровну

Гуренкова               - жителя Центрального района Санкт-Петербурга

Валерия Михайловича

Исаичкину               - жителя Приморского района Санкт-Петербурга

Любовь Николаевну

Квасницину              - директора  санкт-петербургского  государственного

Татьяну Михайловну        учреждения "Жилищное агентство Красногвардейского

                          района Санкт-Петербурга"

Клим                    - жителя Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Зиновию Алексеевну

Колесникову             - жителя Московского района Санкт-Петербурга

Татьяну Викторовну

Комкову                 - жителя Центрального района Санкт-Петербурга

Наталью Леонидовну

Луговскую               - жителя Выборгского района Санкт-Петербурга

Наталью Георгиевну

Макарову                - жителя Выборгского района Санкт-Петербурга

Галину Константиновну

Мельникову              - жителя Выборгского района Санкт-Петербурга

Римму Федоровну

Михайлову               - жителя Приморского района Санкт-Петербурга

Светлану Юрьевну

Мусалаеву               - жителя Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Анну Николаевну

Пастухову               - жителя Московского района Санкт-Петербурга

Юлию Елисеевну

Паялина                 - главу внутригородского муниципального образования

Николая Львовича          Санкт-Петербурга муниципального округа N 33

Петрову                 - жителя Пушкинского района Санкт-Петербурга

Ларису Юрьевну

Плотицину               - жителя Центрального района Санкт-Петербурга

Людмилу Александровну

Сабитова                - жителя Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Льва Рауфовича

Тычинину                - жителя Приморского района Санкт-Петербурга

Ольгу Николаевну

Фатерину                - жителя Центрального района Санкт-Петербурга

Валентину Васильевну

Харинова                - протоиерея, настоятеля храма Иконы Божией  Матери

Вячеслава Юльевича        "Всех скорбящих Радость" на Шпалерной улице

Шаровалову              - жителя Приморского района Санкт-Петербурга

Галину Адамовну

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга

Полукеева А.И.

Губернатор Санкт-Петербурга

В.И.Матвиенко